
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 
 
 

PORTARIA N° 056/2020 – PROEN de 31 de julho de 2020. 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 
03/04/2019, RESOLVE: 

 

DESIGNAR, os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, 

compor a Equipe responsável pelo Projeto de Implementação e Customização do 

Portal do Aluno do IF Sertão-PE. 

 
  

Servidor Matrícula SIAPE Setor  

Francisco Hamilton de Freitas Junior  1780810 

DGTI Carlos Henrique da Silva Menino 1520287 

Hermanny Alexandre dos Santos Lira Filho 2156512 

Maria Do Socorro Tavares Cavalcante  1743577 
PROEN 

Maria Vilani Cavalcante Tiburtino 1882110 

Alberto Leal da Paixão 2157584 
DPEAD 

Eudis Oliveira Teixeira 1652146 

Joao Bosco Miranda Coelho 1904503 

ASCOM Ricardo Antônio Rocha Brandao  1677290 

Roberta Duarte de Oliveira 3488160 

 
  

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
 

 
 

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA  

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019 


		2020-07-31T15:30:49-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




